Jaguaribe, 13 de Dezembro de 2011                                                                                               Edição Nº: 1185

PORTARIA Nº 072/11 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011 A Secretária Municipal

do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao servidor, Francisco Robério de Lima

Peixoto, Motorista, lotado na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência

Social, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em

Fortaleza - CE,  a importância de R$ 50,00 (Cinquenta reais) cada, referente a

diária no período de  13  de dezembro de 2011, quando tratará de assuntos de

interesse dessa municipalidade, ficando-lhe atribuída  (01) diária. A referida

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria Municipal do

Trabalho e Assistência Social, em 13 de dezembro de 2011. Isaura Paes Diógenes

Nogueira Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

***   ***   ***

PORTARIA Nº 073/11 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011 A Secretária Municipal

do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a servidora, Santelma Landim Leite,

Assistente Social (Setor Habitação), lotada na Secretaria Municipal do Trabalho e

Assistência Social, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estadia em Fortaleza - CE,  a importância de R$ 50,00 (Cinquenta reais) cada,

referente a diária no período de 13 de dezembro de 2011, quando tratará de

assuntos de interesse dessa municipalidade, ficando-lhe atribuída  (01) diária. A

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria Municipal do

Trabalho e Assistência Social, em 13 de dezembro de 2011. Isaura Paes Diógenes

Nogueira Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 095/11 de 13 de dezembro de 2011 A Senhora Maria José

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, inscrito

no CPF sob o nº 218722793-68, RG nº 135718287, SSP-CE, PASEP nº

1703722457-8, residente na Rua Nauza Acyole, nº 155, Cruzeiro, neste município,

lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do

cargo de Encanador, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento

ao distrito de Mapuá, município de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte

reais), referente à diária de deslocamento no dia 13/12/11, ficando-lhe atribuída 01

(uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A

referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 13 de

dezembro de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***